

Lampa sufitowa z kloszami i reflektorem, biały-beż K-5830 z serii ASPA



Numer katalogowy	5901425528993
Kod producenta	K-5830
Seria	ASPА
Materiał	metal, szkło
Kolor	beż, biały, złoty
Rodzaj gwintu	G9 + GU10
Źródła światła	3
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	10W LED
Wysokość / długość (cm)	12
Szerokość / średnica (cm)	64
Głębokość (cm)	14
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	2+1

Opis produktu

Lampa sufitowa K-5830 z serii ASPA – elegancja w nowoczesnym wydaniu

Lampa sufitowa K-5830 to wyjątkowy model, który idealnie pasuje do nowoczesnych wnętrz. Wykonana z metalowej konstrukcji w kolorze kaszmirowym oraz białymi szklanymi kloszami, prezentuje się elegancko i subtelnie, wprowadzając ciepłą atmosferę do pomieszczenia. Lampa ma formę listwy o długości 64 cm, z **dwoma kloszami umieszczonymi po jednej stronie oraz jednym ruchomym reflektorem na drugim końcu**. Takie połączenie zapewnia zarówno **delikatne oświetlenie**, jak i możliwość skierowania światła w wybrane miejsce, dzięki czemu idealnie sprawdzi się w kuchni, jadalni, salonie czy sypialni.

Seria ASPA – perfekcja w każdym detalu

Seria ASPA wyróżnia się wysoką jakością wykonania, gdzie każdy element jest starannie zaprojektowany i wykonany w Polsce z **materiałów premium**. Cechy, które definiują tę serię to:

- **Uniwersalna kolorystyka kaszmirowa** – subtelny, beżowy kolor, który doskonale komponuje się w nowoczesnych, jak i klasycznych aranżacjach.
- **Kombinacja kloszy i reflektorów** – w tej serii znajdują się modele z różną liczbą punktów świetlnych, co pozwala dopasować lampy do wielkości pomieszczenia. Ruchome reflektory umożliwiają skierowanie światła dokładnie tam, gdzie jest najbardziej potrzebne, a klosze rozpraszają światło, tworząc przyjemną atmosferę.
- **Różne opcje kolorystyczne** – oprócz wersji beżowej dostępne są także lampy w kolorze białym (seria ANDI) i czarnym (seria SWING), co pozwala na dopasowanie lampy do indywidualnych preferencji.

- **Solidne wykonanie w Polsce** – każda lampa z tej serii jest precyzyjnie wykonana, co zapewnia jej trwałość oraz estetyczny wygląd przez wiele lat.

Elastyczność oświetlenia dzięki innowacyjnej technologii

Lampa K-5830 jest zaprojektowana z myślą o użytkownikach, którzy cenią **wydajność i komfort**. Model ten posiada dwa źródła światła z gwintem G9 oraz jeden reflektor z gwintem GU10. Każda z żarówek o maksymalnej mocy 10W LED zapewnia efektywne oświetlenie, a **barwa światła** zależy od zastosowanej żarówki, co pozwala na dostosowanie atmosfery do potrzeb. Lampa oferuje również **możliwość podziału na dwa włączniki (2+1)**, dzięki czemu możesz kontrolować intensywność światła. Stopień ochrony IP20 sprawia, że lampa nadaje się do wnętrz mieszkalnych, takich jak **kuchnia, jadalnia, salon, sypialnia, korytarz czy garderoba**.

Design, który wyróżnia się w każdym wnętrzu

Lampa K-5830 łączy **nowoczesny design z funkcjonalnością**, co czyni ją idealnym wyborem do współczesnych wnętrz. Dzięki minimalistycznej formie i eleganckiemu wykończeniu, doskonale komponuje się z wnętrzami o **stylu skandynawskim**. Ponadto, lampa jest dostępna w różnych wariantach, umożliwiając dopasowanie jej do indywidualnych potrzeb i stylu pomieszczenia.

Nie czekaj! Zainwestuj w lampę K-5830 z serii ASPA i stwórz wyjątkowy klimat w swoim wnętrzu!

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 11